
 

 

 

 

1 DZIEŃ – 24.05.2024   

Wyjazd z Tarnowa w godzinach wczesno porannych. Przyjazd do Pragi. Zobaczymy z zewnątrz: Ratusz ze 

słynnym zegarem „Orloj”, pomnik Jana Husa, kościół św. Mikołaja, tajemniczy  Most Karola - najstarszy 

praski most znajduje się nad rzeką Wełtawa i łączy dwie dzielnice Pragi, z prawego brzegu Stare Miasto, zaś 

z lewego dzielnicę Malá Strana. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 

 

2 DZIEŃ – 25.05.2024   

Śniadanie. W ten dzień zobaczymy m.in.: Hradaczany, czyli Królewskie Wzgórze z  Katedrą św. Wita, Pałac 

Królewski, Ogrody Królewskie, Bazylika św. Jerzego. (zwiedzanie z zewnątrz).Przejdziemy Złotą Uliczką 

do wieży Daliborka i dalej na Małą Stranę, która niegdyś była samodzielnym miastem położonym u stóp 

Zamku na Hradczanach, z pięknym rynkiem i kościołem św. Mikołaja. Rejs statkiem po Wełtławie.  

Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.  

 

3 DZIEŃ – 26.05.2024    

Śniadanie oraz wymeldowanie z hotelu, a następnie przejazd Adršpach - to piękne Skalne Miasto, 

zbudowane z piaskowca, z monumentalnymi ścianami sięgającymi 100 metrów wysokości. Dopełnieniem 

całości jest szmaragdowe jezioro, wodospad i pejzaże zapierające dech w piersiach. Przejście ok.3 godzinne 

z rejsem po skalnym jeziorze. W drodze powrotnej czas na obiad i Mszę świętą. Następnie przejazd na 

miejsce zbiórki w Tarnowie, powrót w godzinach późnowieczornych. 

 

 
 Przejazd autokarem lub busem w przypadku małej grupy 

 Nocleg w hotelu/pensjonacie 

 Śniadania i obiadokolacje wg. Programu/obiad na powrocie 

 Opiekę pilota 

 Ubezpieczenie KL 15000 EURO, NNW 10000 PLN, OC 10000 EURO 

 Ubezpieczenie od chorób przewlekłych, oraz covid-19 i kwarantanna 

 Koszty realizacji programu – bilety do odwiedzanych miejsc, przewodnicy, bilety na 

rejs 

 30 EURO/noc - koszt pokoju jednoosobowego – konieczny kontakt z biurem – poza ceną 

 

 

 

Istnieje możliwość ubezpieczenia od kosztów rezygnacji w przypadku: 

 w przypadku zachorowania nagłego – 75 PLN 

 w przypadku zachorowania z powodu chorób przewlekłych – 95 PLN 

 

 

W przypadku zainteresowania prosimy o kontakt : +48 882 518 222 

160 euro  + 990 pln – przy 35 osobach płatnych - autobus 

160 euro + 1100 pln – przy 25 osobach płatnych - bus 


